



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RESCO APS**  
**KAMPMANNSGADE 1, 6., 1604 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2016

---

Mette Fabricius Skov

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	RESCO ApS Kampmannsgade 1, 6. 1604 København V
	Telefon: 33 14 56 00
	CVR-nr.: 31 88 98 63
	Stiftet: 1. december 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Fabricius Skov Jens Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 4.427.726 mod DKK 4.752.709 for tiden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 10.192.453.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENSTE.....</b>		<b>9.790.376</b>	<b>10.154</b>
Administrationsomkostninger .....		-2.073.538	-1.558
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....</b>		<b>7.716.838</b>	<b>8.596</b>
Finansielle indtægter tilknyttet virksomhed.....		67.145	0
Andre finansielle indtægter.....		16.170	1
Andre finansielle omkostninger.....		-1.458.874	-2.192
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>6.341.279</b>	<b>6.405</b>
Skat af årets resultat.....	1	-1.913.553	-1.652
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>4.427.726</b>	<b>4.753</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	0
Overført resultat .....		-5.572.274	4.753
<b>I ALT.....</b>		<b>4.427.726</b>	<b>4.753</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		214.068.855	216.422
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>214.068.855</b>	<b>216.422</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>214.068.855</b>	<b>216.422</b>
Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser.....		150.552	411
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....		8.783.566	1.767
Andre tilgodehavender.....		35.196	29
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.969.314</b>	<b>2.207</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.603.961</b>	<b>1.786</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>11.573.275</b>	<b>3.993</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>225.642.130</b>	<b>220.415</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 tkr.</b>
Selskabskapital.....		150.000	150
Overført resultat.....		42.453	5.615
Forslag til udbytte.....		10.000.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>10.192.453</b>	<b>5.765</b>
Udskudt skat.....		0	140
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>140</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		106.687.398	106.710
Anden gæld.....		10.082.110	9.974
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>116.769.508</b>	<b>116.684</b>
Kreditinstitut.....		95.000.000	95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		966.957	628
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag.....		1.957.336	106
Anden gæld.....		755.876	2.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>98.680.169</b>	<b>97.826</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>215.449.677</b>	<b>214.510</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>225.642.130</b>	<b>220.415</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, sambeskatningsbidrag.....	2.053.336	1.577		
Årets udskudte skat.....	-139.783	75		
	<b>1.913.553</b>	<b>1.652</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015.....		222.516.626		
Tilgang.....		82.325		
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>222.598.951</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		6.094.647		
Årets afskrivninger .....		2.435.449		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>8.530.096</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>214.068.855</b>		
 <b>Egenkapital</b>			 <b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	150.000	5.614.727	0	5.764.727
Forslag til årets resultatdisponering.....		-5.572.274	10.000.000	4.427.726
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>150.000</b>	<b>42.453</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.192.453</b>
				2015 kr.
2008, indskudt ved stiftelse.....				125.000
2013, kapitalforhøjelse.....				25.000
<b>Selskabskapital 31. december 2015.....</b>				<b>150.000</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>4</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	106.710.258	106.687.398	0	106.687.398
Anden gæld.....	9.973.649	10.082.110	0	10.082.110
	<b>116.683.907</b>	<b>116.769.508</b>	<b>0</b>	<b>116.769.508</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualaktiver:**

Udskudt skatteaktiv udgør 392 t.kr.

**Eventualforpligtelser:***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab A/S Dansk Inveco, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 106.502 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.15 udgør 214.069 t.kr.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev og ejerpantebreve på i alt 117.063 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Skadesløsbrevet og ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld 95.000 t.kr.